2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 27.01.2016

                                                 № 22
посёлок  Парковый
О внесении изменений в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района  от 21 декабря 2015 года № 528 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией
 Парковского сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации  на 2016 год»
В целях совершенствования правового регулирования вопросов осуществления администрацией Парковского сельского поселения Тихорецкого района бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

  1.Внести изменения в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 21 декабря 2015 года № 528        «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Парковского сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  на 2016 год»:

1)  пункт 2 приложения № 1 «Порядок осуществления администрацией Парковского сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий  главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год»  дополнить  абзацем следующего содержания:
«В соответствии с Федеральным Законом от 23 июня 2014 года                 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельных законодательных актов Российской Федерации администрация Парковского сельского поселения Тихорецкого района является главным администратором кодов неналоговых доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;

2)дополнить приложением № 3 (прилагается).

2.Общему отделу  администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого  района, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародование в специально установленных местах.
  3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парковского  сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                     Н.Н.Агеев